Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас на основании части первой статьи 186 Трудового кодекса Российской Федерации освободить меня от работы «_____»_____________20_____г. в связи со сдачей крови и ее компонентов, а также связанным с этим медицинским обследованием.

Справку №______ от «_____»_____________20__г. прилагаю.
	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник учебно-методического управления (для сотрудников категории ППС)

 «_____»___________20____г.
 Начальник отдела управления персоналом

	«_____»___________20____г.                                                        _________________________